
Čistička vzduchu Airbi REFRESH

Klíčové vlastnosti

• Senzor kvality ovzduší
• Indikátor kvality ovzduší
• Kontrolní systém výměny filtrů
• 4 pracovní režimy
• Bezpečnostní pojistka
• Dětský zámek
• Ionizátor
• Časovač provozu

Popis produktu

Airbi REFRESH se řadí mezi multifunkční čističky vzduchu, které pro čištění ovzduší využívají 
současné nejmodernější metody. Přístroj disponuje 4násobným filtračním systémem a jeho 

vzduchový výkon je dimenzován pro místnosti do 30 m2. Největší předností čističky vzduchu je 
její automatický SMART režim, který díky zabudovanému senzoru kvality ovzduší automaticky 
upravuje rychlost ventilátoru. REFRESH převyšuje konkurenční přístroje na trhu také množstvím 
dalších provozních funkcí jako jsou např. časovač, dětský zámek či generátor záporných 
iontů.

Přístroj je vybaven ultratichým motorem (30 dB) a velmi přesným senzorem pevných částic 
detekující částice menší než 2,5 μm. Velmi užitečným pomocníkem je též kontrolní systém 
pro včasnou výměnu filtrů. Pro snadnou identifikaci jednotlivých funkcí je přístroj vybaven 
dotykovým LED displejem. Pro zjištění stavu ovzduší stačí jeden pohled na barevný indikátor – 
zelená barva znamená dobré podmínky, oranžová zhoršené ovzduší a červená špatný stav vzduchu.
Čistička vzduchu Airbi REFRESH pozitivně ovlivňuje okolní prostředí a odstraňuje nebezpečné viry z
ovzduší. Airbi REFRESH zároveň zachytává i pyly a je tak vhodná i pro lidí trpící alergií.

Filtrační systém

1. Předfiltr – hlavním úkolem tohoto filtru je zachytit velké prachové částice a prodloužit tak 
životnost dalších filtrů. Tento filtr je omyvatelný.

2. Filtr s aktivním uhlím – absorbuje různé pachy a plyny jako např. Formaldehyd. Tento 
bezbarvý plyn se silným zápachem je často považován za nejnebezpečnější látku uvnitř 
bytů protože dráždí dýchací cesty a oči a je silně karcinogenní.

3. HEPA filtr – zachytává částice už o velikosti 0,1 µm s účinností přes 99,9 %. Odstraňuje 
prach, pyly, kouř, zvířecí alergeny nebo spóry hub.

4. Ionizátor – generátor, který vytváří obrovské množství negativních iontů a udržuje tak 
vzduchu svěží. Tato funkce je volitelná.

Airbi REFRESH www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/


Technické parametry
Vzduchový výkon: Až 200 m3 

Příkon: 40 W

Hlučnost: 30 - 55 dB

Ionizátor: 20 milionů/cm3

Určeno pro místnosti: max. 35 m2

Barva: bílá

Fotogalerie 

Airbi REFRESH www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/


Příslušenství
• BI3121 – předfiltr [EAN: 8594162600625]
• BI3122 - filtr s aktivním uhlím/HEPA filtr [EAN: 8594162600618]

Dokumenty

• Návod k použití

Logistické informace

Produktový kód: BI3120 Země původu: Čína

EAN kód: 8594162600601 Celní kód (TARIC/HS): 84213925

Počet
ks

Hmotnost 
(kg)

Šířka 
(cm)

Hloubka 
(cm)

Výška 
(cm)

Produkt 5 32,5 17,2 51

Obal s produktem 5,45 39 23,2 62

Kartón s produkty 1 6,85 40 24,8 63,8

Airbi REFRESH www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/
https://www.airbi.cz/upload/dokumenty/navody/manual-refresh-cz.pdf

	Dokumenty

